

i omsorgen att öfvervinna bekymmer och svårigheter af denna beskaffenhet m. m. Konungens Befallningshafvande deremot ansåg i underdånigt yttrande af den 2 November nämnde år Stadens begge Församlingar hafva missförhållande till hvarandra, och höll före, att enda medlet till afhjelpande af deraf uppkommande olägenheter vore "att sammanslå dem till en enda Stads-Församling under en gemensam Kyrkoherde, med bibehållande af begges kyrkor, under förbindelse för den sålunda sammanslagna Församlingen, att dem "begge underhålla, och för dess Kyrkoherde, att, "med biträde af Stads-Comministern, i begge besörja Gudstjenst". I anledning af detta senare förslag anbefalldes Kongl. Maj:t, uti nådigt bref af den 21 Febr. 1829, Landshöfdingen att, i samråd med Consistorium i Lund, uppgöra samt med vederbörande Församlingar i Carlskrona öfverenskomma om förslag till den ifrågavarande regleringen, åsyftande förening af Stads- och Tyska Församlingarne, hvarefter Kongl. Maj:t ville sig i hufvudsaken närmare nådigt utlåta. Det förslag att "förena Stads- och Tyska Församlingarne till en Församling", som i anledning deraf uppgjordes, motsades då af begge och ansågs icke heller af Consistorium uppfylla ändamålet. Det föreslogs derföre, att sammansättningen skulle ske till "ett pastorat, bestående af två särskilda För-

samlingar"; och ett nytt project i denna anda uppgjordes. Men äfven detta befanns behäftadt med många svårigheter för verkställigheten, och Landshöfdinge-Embetet jemte Consistorium inlemnade derefter under den 13 December 1833 ett annat project, åsyftande icke mindre än Amiralitets-Församlingens upplösning och Stadens indelning i två Stads-Församlingar, i anledning hvaraf Kongl. Maj:t under den 18 Januarii påföljande året i nåder förordnade, att förslag till reglering af ecclesiastik-verket skulle uppgöras af en Committée, bestående af fem ledamöter, af hvilka hvardera Församlingen valde en och Consistorium en, samt Konungens Befallningshafvande en, denna senare som Ordförande m. m. Det underdåniga Betänkande, som denna Committée under den 6 Mars 1835 afgaf, visar att den sistnämnde genomgripande förändringen ej ansågs verkställbar, hvaremot begge Stads-Församlingarnes bibehållande och förening till ett pastorat under en Kyrkoherde föreslogs; men Konungens Befallningshafvande afgaf under den 23 September sistnämnde år ännu ett project, innefattande förslaget om Stadens indelning i två territorial-församlingar och Tyska Församlingens bibehållande, mot skyldighet för dess medlemmar att bidra till Territorial-Församlingen, och det underdåniga utlåtande i ämnet, som Konungens Befallningshafvande och